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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRI I FINANCAVE
KABINETI

Nr. / (:57/ (7/21 Prot. Tirané, mé /¢, / 72014

URDHER

Nr/¢9, Daté ;é L { q

PER
SHPALLJEN E DISA NDRYSHIMEVE NE STANDARDEVE NDERKOMBETARE
TE KONTABILITETIT DHE TE RAPORTIMIT FINANCIAR, TE PERKTHYERA
NE GJUHEN SHQIPE ~_~ |

Né mbéshtetje t& nenit nr. 4, pika 3, t& ligjit nr.9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare, i ndryshuar, t& vendimit nr. 2, daté 15.12.2014 té Keéshillit
Kombétar t& Kontabilitetit “Pér miratimin e pérkthimit né gjuhén shqipe t€ ndryshimeve té
ndodhura pér SNRF-t€ gjaté vitit 2013” t& cilat hyjné né zbatim nga 1 korrik 2014.

URDHEROJ:

Shpalljen e ndryshimeve té Standardeve Ndérkombétare té Kontabilitetit (SNK) dhe
-té Standardeve Ndérkombétare té Raportimit Financiar (SNRF) si mé poshté:

Data efektive
1. Pérmirésimet vjetore t& SNRF Cikli 2010 — 2012 1 korrik 2014
2. Pérmirésimet vjetore t& SNRF Periudha 2011 — 2013 1 korrik 2014
3. SNRF 9 Instrumentet Financiare (Kontabiliteti Mbrojtés
dhe ndryshime t&€ SNRF 9, 7 dhe SNK 39) 1 néntor 2013
4, Skemat e pérfitimeve t& pércaktuara: Kontributet e punonjésve
(Ndryshme t& SNK 19) 1 korrik 2014
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